

Dt: 16.10.2025

To BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street MUMBAI - 400001 Scrip Code : 532842	To The National Stock Exchange Of India Ltd Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) MUMBAI - 400051 Scrip Code : SRHHYPOLTD
--	---

Dear Sir

Sub: Submission of Newspaper Publications

Please find enclosed copies of the Extract of Newspaper publications published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on 16th October, 2025 with regard to Special Window for re-lodgment of Transfer Requests of Physical Shares, "Saksham Niveshak" 100 days campaign by the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) for updating KYC and other details of the shareholders .

This is for your kind information.

Thanking You

Yours faithfully
For Sree Rayalaseema Hi-Strength
Hypo Limited

V Surekha
Company Secretary

HDB Financial Services Ltd.
Regd. Office: Radhika, 2nd Floor, Law Garden
 Road, Navrangpura, Ahmedabad-09.
Ch: #Shree Balaji PSR Tower, 1st Floor H.No: 1-8-616, 1,
Class, Begumpet, Hyderabad, Telangana 500016

[APPENDIX IV] POSSESSION NOTICE
See Rule 8(1) (For Immovable property)

See Rule 8(1) (For Immovable Property)

The undersigned being the Authorised Officer of **M/s. HDB Financials Ltd.**, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Insolvency Act, 2002 and exercise of powers conferred under section 13 (12), (3) & R/w- Rule 8 & 9 of the Security Enforcement Rules, 2002 calling upon the **Applicant/Co-Applcants** in **Loan A/c Nos - 19896763-1) Sam Enterprises, H-No 9-10-125 Arsh-Nagar, Rethibowli, Golconda Hyderabad- 500008 Telangana, And Also 9-11-303 Aktari Masjid Golconda Fort Hyderabad- 500008 Telangana 2.) Amanullah Khan H-No 9-11-303 Golconda, Golconda Fort Hyderabad- 500010 Telangana 3.) Amreen Fatima H-No 9-08 Telangana, Golconda Fort Hyderabad- 500008 Telangana To repay the amt mentioned in the notice being **Rs: 24,23,096.40/-** (Rupees Twenty Four Lakh Twenty Three Thousand Ninety Six And Paise Forty Only) as on Twenty Three Thousand Ninety Six And Paise Forty Only) as on 7.2025 within 60 days from the date of receipt of the said notice, notice is given to the Applicant /Co-Applcants/Guarantor and the public in general by the undersigned has **taken possession** of the property described herein below of the powers conferred on him under section 13(4) of the said Act R/w- Rule 8 and 9, on this **15th day of October of the year 2025**.**

The Applicant /Co-Applcants/Guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the **M/s. HDB Financials Ltd.**, for an amount of **Rs: 23,096.40/-** (Rupees Twenty Four Lakhs Twenty Three Thousand Ninety Six And Paise Forty Only) and Interest, and charges thereon. The Applicant /Co-Applcants/Guarantor attention is invited to provisions of Sub- Sec.8 of the Sec 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

Schedule of The Securities I: All That Piece And Parcel Of House Bearing Principal No- 9-11-303 (Pltn No 1079904000) Admeasuring 216.00 Sq Yards Situated At Aktari Masjid Golconda Fort Hyderabad Ts Within The District Of North Hyderabad (South) And Sub- District Of Sri: Golconda District Hyderabad (South) Passage, East: Neighbourhs Hno-9-11-303 of Sri Shalek Jahangir, West: House of Sri Rafiq Hussain Khan

Sd/- Authorized Officer
HDB Financial Services Ltd.

te: 15.10.2025
ce: Hyderabad

HDB Financial Services Ltd
 Regd. Office: Radhika, 2nd Floor, Law Garden
 Road, Navrangpura, Ahmedabad-09.
 Branch: #Shree Balaji PSR Tower, 1st Floor H.No: 1-8-616, 1,
 Prakash Nagar, Begumpet, Hyderabad, Telangana 500016

[APPENDIX IV] POSSESSION NOTICE
See Rule 8(1) (For Immovable property)

[illegible]

from the date of receipt of the said notice.
The Applicant /Co-Aplicants/Guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Applicant /Co-Aplicants/Guarantor and the public in general that the undersigned has **taken possession** of the property described herein below in exercise of the powers conferred on him under section 13(4) of the said Act R/W Rule 8 And 9, on this **14th day of October of the year 2025.**
The Applicant /Co-Aplicants/Guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the **M/s. HDB Financials Ltd.,** for an amount of Rs: 31,64,663/- (Rupees Thirty One Lakh Sixty Four Thousand, Six Hunderbad And Sixty Three. Only) and Interest and charges thereon. The Applicant /Co-Aplicants/Guarantor attention is invited to provisions of Sub-Sec.8 of the Sec 13 of the Act, In respect of time available to redeem the secured assets.
Schedule of The Securities I: All That Place And Parcel Of House Bearing Municipal No.18-416/2, On Plot No. 26 (Western Portion). In Survey No. 869/1 Admeasuring 133.3 Sq Yards Or Equivalent To 111.3 Sq Mtrs having Plinth Area 645 Sq Ft, Situated At Mallikarjuna Nagar Within The Limits of GHMC, Mallikarjuna Circle And Mandal, Medchal- Malkajgiri District Telangana State. North: 25°0' Wide Road South: Plot No 25, East: Plot No 26 (Eastern Portion), West: Plot No 23/A.

Date: 14. 10. 2025
Place: Hyderabad

Sd/- Authorized Officer
HDB Financial Services Ltd.

SREE RAYALASEEMA HI-STRENGTH HYPO LIMITED
 CIN : L24110AP2005PLC045726
 Regd Office: Gondiparla, Kurnool-518004 (A.P.)
 Ph No: 040-23313964 Fax No: 040-23313857
 E-mail: companysecretary@srhl.com ; Website: www.srhl.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE TO SHAREHOLDERS
SPECIAL WINDOW FOR RELODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES
Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, the Company is pleased to offer one-time special window for physical shareholders to submit re-lodgement requests for the transfer of shares. The Special Window is open from July 7, 2025 to January 6, 2026 and is applicable to cases where original share transfer requests were lodged prior to April 1, 2019 and were returned or rejected due to deficiencies in documentation, process or any other reason. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window. Eligible shareholders may submit their transfer requests along with the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at M/s Aarthi Consultants Private Limited , 1-2-285, Domalguda, Hyderabad-500029, email ID: info@arthiconsultants.com within the stipulated period.

UPDATE KYC AND CONVERT PHYSICAL SHARES INTO DEMAT MODE

The shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their KYC to receive dividends to their bank accounts directly through electronic mode and also convert their physical shareholdings into dematerialized form (electronic form). The shareholders are also requested to claim their unclaimed dividend amounts. Otherwise, the same will be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) after expiry of seven years along with the corresponding Shares thereon timely.

"SAKSHAM NIVESHAK" CAMPAIGN FOR UPDATING OF KYC AND OTHER DETAILS

Pursuant to "Saksham Niveshak" 100 days campaign by the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, the Company brings to kind notice the Shareholders of the Company that the IEPFA has taken initiative for updating KYC and other details of the shareholders and Shareholder engagement to prevent transfer of Unclaimed/Unpaid Dividends to IEPF. In this connection, the Company requests the shareholders to update their KYC and other details, so that dividend already declared / to be declared to the Company will be directly credited to the bank accounts and can avoid transfer of shares to IEPF.

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited
Sd/-
V Surekha
Company Secretary

Date : 15th October, 2025
Place : Hyderabad

V Surekha
Company Secretary

AXIS BANK LIMITED

Financial Services Ltd.

Retail Lending and Payment Group (Local Office/Branch): Axis Bank Limited, D.No.30-27,
30, Sree Towers, 1st Floor, Eluru Road, Seetharamapuram Circle, Vijayawada - 520002

POSSESSION NOTICE UNDER RULE 8 (1) (For Immovable Property)

POSSESSION NOTICE UNDER RULE 8 (1) (For Immovable Properties)

పోలవరం

కుమార్ ట్రిబ్యూనల్ పై

కిరణ్ కుమార్ రెడ్డి



ఉందని, అయితే దానిపై ఎందుకు రాష్ట్రంలో మాట్లాడడం లేదని ఆయన అన్నారు. ట్రిబ్యూనల్ ఇచ్చిన ఆర్డర్ ను వ్యతిరేకిస్తూ తాను ఉండగా 2011లో అఖిల పక్షాన్ని ప్రధాన మంత్రి నని కిరణ్ కుమార్ రెడ్డి స్పష్టం చేశారు. దాని పై స్టేట్ కూడా తెచ్చామని ఆయన విమర్శిస్తూ, రెండు ముఖ్యమంత్రులు కూడా కలసికట్టుగా ఆలోచన చేసి, పుల్ గెలవటం చాలా ముఖ్యమనే విషయాన్ని పునఃసూచించారు. రాష్ట్రంలో కూటమి ప్రభుత్వం ఉందని, అయితే మరింత మేగంగా పనిచేయాలని కుమార్ సమాధానంగా చెప్పారు. ప్రధాని మోడీ కూడా సహకరిస్తున్నందున మరింత సహకారం ఉత్తమం చేయాలని అభిప్రాయపడ్డారు. రాష్ట్రంలో పటిష్టమైన రాష్ట్ర పరిస్థితులకు అనుగుణంగా అభివృద్ధి

చేయాలని సూచించారు. మన ప్రాంతంలో రోడ్లు, చేసు ఎక్కువగా ఉత్పత్తి అవుతాయని, దీనివలన 11వేల కోట్ల ఆదాయం వచ్చేదని, అమెరికాలో తీసుకున్న వస్తుల విధానం వలన ఏర్పడిన ఇబ్బందిని అధిగమించే చర్యలు చేపట్టడంపై దృష్టి పెట్టాలన్నారు. కలసి ఉంటే కలదు సుఖమని, అందుకే ఉమ్మడి ఆంధ్రప్రదేశ్ గానే ఉండాలని తాము కోరుకున్నామని కిరణ్ కుమార్ రెడ్డి చెబుతూ.. అప్పట్లో మహారాష్ట్ర మొదటి స్థానంలో ఉంటే ఉమ్మడి ఆంధ్రప్రదేశ్ రెండవ స్థానంలో ఉండేదని అన్నారు. ఇప్పుడు ఆంధ్ర, తెలంగాణ ఏ స్థానంలో ఉన్నాయో తెలుసుకోవాలని ఆయన వ్యాఖ్యానించారు. తొలుత మాజీ రాష్ట్ర పతి డా. ఏపీజే అబ్దుల్ కలాం జయంతి సందర్భంగా ఆయన చిత్రపటానికి కిరణ్ కుమార్ రెడ్డి, సోము వీరాజు పూలమాల వేసి నివాళులర్పించారు.

ఘనంగా ఎమ్మెల్యే వీరాజు

పుట్టినరోజు మేడుకలు

ఎమ్మెల్యే సోము వీరాజు పుట్టినరోజు మేడుకలు కిరణ్ కుమార్ రెడ్డి సమక్షంలో ఘనంగా జరిగాయి. వీరాజు కేక్ కట్ చేయగా, కిరణ్ కుమార్ రెడ్డి ఆయనకు తినిపించారు అర్చకులు. పురోహితులు ఆశీర్వాదనం చేశారు. పలువురు పూలమాలలతో, పుష్పగుచ్ఛాలతో, శాలువాలతో శుభాకాంక్షలు తెలిపారు. జిల్లా బిజెపి అధ్యక్షుడు పిక్కి నాగేంద్ర, రాష్ట్ర కార్యదర్శి బొమ్మల దత్తు, నాయకులు రేలంగి శ్రీదేవి, అడపాల రామకృష్ణ, యెనుముల రంగబాబు, నర్సిపల్లి హరిక, పరిమి రాధాకృష్ణ, ఎవెఆర్ చౌదరి, మోడి నత్తిబాబు, వీర వీరాంజనేయులు, కురగంటి సతీష్, గుర్రాల వెంకట్రావు, కాకరాల పవన్, నిల్లా ప్రసాద్, డాక్టర్ అనురాధ, మద్ది పాటి రజిని, సూర్య కిరణ్, రవిశంకర్ శెట్టి పల్లి శివ నాగరాజు, కార్యకర్తలు, అభిమానులు, తదితరులు పాల్గొన్నారు.

బీజేపీ ప్యానలిస్టులు వీరే

ఆమరావతి, ఆంధ్రప్రదేశ్ బీజేపీ రాష్ట్ర శాఖ మీడియా ప్యానెలిస్టులతో పాటు ఆంధ్రప్రదేశ్ విషయాలను జాతీయ మీడియాతో మాట్లాడే ప్యానెల్ లిస్ట్ ల జాబితా ను బీజేపీ చీఫ్ సోక్రేస్ పర్సన్ వల్లూరు జయప్రకాష్ నారాయణ బుధవారం ప్రకటించారు. పార్టీ రాష్ట్ర శాఖ మీడియా ప్యానెలిస్టులుగా 19 మందికి, జాతీయ మీడియా ప్యానెలిస్టులుగా ఆరుగురికి చోటు దక్కింది. రాష్ట్ర మీడియా ప్యానెలిస్టులుగా కెఎన్ఎస్ చక్రవర్తి, కర్నాటి ఆంజనేయ రెడ్డి, ఎమ్ఎస్ పార్థ సారథి, దుద్దుకుంట వెంకటేశ్వర రెడ్డి, ఉన్నమట్ల కబ్బిరి, ఎర్ల శ్రీరామమూర్తి, చీడిపోతు యస్సంత్ కుమార్, తాడువాయి నాగ రామకృష్ణ డాక్టర్ విలూరి రామచంద్రారెడ్డి, యార్లగడ్డ రాంకుమార్, ఎం బాలకృష్ణ యాదవ్, గాలి పుష్పలక్, నరిశెట్టి ఆదిత్య, చిన్నపురెడ్డి రవీంద్రారెడ్డి, చాగర్లమూడి గాయత్రి, డాక్టర్ ఇంటి ఆదినారాయణ, కె.నర్సింగరావు, డాక్టర్ కోడిగంటి శ్రీధర్, పోతిరెడ్డి కృష్ణకాంత్ నాయుడు నియమితులయ్యారు. ఆంధ్రప్రదేశ్ విషయాలను జాతీయ మీడియాతో మాట్లాడే ప్యానెలిస్టులుగా సుధీప్ రాంభొట్ల, లంక దినకర్, కనుమూరు రవిచంద్రారెడ్డి, డాక్టర్ విసిషా రెడ్డి, సాదినేని యామిని శర్మ, ముళ్లపూడి రేణుకమ్ బీజేపీ అధిష్టానం నియమించింది.

బాలికపై లైంగిక దాడి కేసులో

నిందితుడికి ఏడు సంవత్సరాల జైలు

ఉమ్మడి నల్లగొండ, ఆంధ్రప్రదేశ్ బ్యారో: మైనర్ బాలికపై అత్యాచారానికి పాల్పడ్డ ఉప్పుల నాగార్జున్ కి ఏడు సంవత్సరాల జైలు శిక్షతోపాటు, రూ. 15 వేల జరిమానా విధిస్తూ నల్లగొండ పోక్సో కోర్టు మెజిస్ట్రేట్ రోజూ రమణీ బుధవారం సంచలన తీర్పు వెలువరించారు. మైనర్ బాలికపై లైంగిక దాడికి పాల్పడ్డట్లు 2019 లో మోతా పోలీస్ స్టేషన్లో కేసు నమోదు అయింది. బాధితురాలికి రూ. 7 లక్షల పరిహారం చెల్లించాలని మెజిస్ట్రేట్ తీర్పు ఇచ్చారు.

విలువ చేసే 260కిలోల ఎండు గంజాయిని పోలీసులు స్వాధీనం చేసుకున్నారు. దీనికి సంబంధించిన నలుగురు సభ్యులు అంతర్రాష్ట్ర ముఠాను అరెస్టు చేశారు. 130 ప్యాకెట్ల గంజాయి తోపాటు వాటి రవాణాకు వినియోగించిన బోలెడో కారు, నాలుగు సెల్ ఫోన్లు, రూ. 17,500లను ఎస్-న్యూట్, మునిపల్లి పోలీసులు స్వాధీనం చేసుకున్నారు. ఈ సందర్భంగా జిల్లా ఎస్సీ పరిటోన్ వంకజ మాట్లాడుతూ.. మునిపల్లి ఎస్ఐ రాజేష్ నాయక్, ఎస్-న్యూట్ ఇన్స్పెక్టర్ నాగేశ్వరరావు ముంగళ వారం అర్ధరాత్రి దాటిన తర్వాత టోల్ ప్లాజా వద్ద వాహనాల తనిఖీ చేపట్టారు. హైదరాబాద్ నుంచి సంగారెడ్డి జిల్లా మీదుగా మహారాష్ట్ర వెళుతున్న వాహనాలను తనిఖీ చేయగా అందులో 130 ప్యాకెట్ల ఎండు గంజాయిని గుర్తించి స్వాధీనం చేసుకున్నట్లు తెలిపారు. ఒడిశా నుంచి చల్లె గిరి, గంజాం జిల్లా నుంచి గంజాం యి రవాణ చేస్తూ, మహారాష్ట్రలోని మాలె గావ్ ప్రాంతంలో విక్రయిస్తున్నట్లు విచారణలో తేలడంపై పోలీసులు తెలిపారు.

Andhra Prabha 16/10/25



శ్రీ రాయలసీమ హై-స్పెంగ్ హైపా లిమిటెడ్
CIN : L24110AP2005PLC045726
రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం : గొంధపల్లి, కర్నూలు-518 004, (ఆంధ్రప్రదేశ్)
ఫోన్ నెం. 040-23313964, ఫాక్స్ నెం. 040-23313857
E-mail: companysecretary@srhl.com; Website: www.srhl.com



TGV GROUP

వాటాదారులకు నోటీసు

ఫిజికల్ షేర్లు బదిలీ అభ్యర్థనలు రీలాడ్ మెంట్ కొరకు ప్రత్యేక విండో:
సిబి నర్మల్ నెం. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 తేదీ 2 జూలై 2025 ననుసరించి, ఫిజికల్ షేర్లు బదిలీ కొరకు రీలాడ్ మెంట్ అభ్యర్థనలు దాఖలు పరచుటకు ఒకసారి ప్రత్యేక విండో ఏర్పాటుచేయుటకు కంపెనీ సంతోషిస్తున్నది. ఈ ప్రత్యేక విండో 7 జూలై 2025 నుంచి 6 జనవరి 2026 వరకు తెరచి ఉంటుంది. 1 ఏప్రిల్ 2019 నకు ముందు ఒరిజినల్ షేర్ బదిలీ అభ్యర్థనలు దాఖలు చేయబడి, డాక్యుమెంటేషన్, ప్రాసెస్ లేదా మరేదైనా ఇతర కారణములు వలన తిరిగి పంపిన లేదా తిరస్కరించిన కేసులకు ఇది వర్తిస్తుంది. ఇప్పుడు బదిలీ కోసం తిరిగి దాఖలు చేసిన షేర్లు ఈ విండో నందు డిమేటిరైజ్ చేయబడి రావంతో మాత్రమే ప్రాసెస్ చేయబడతాయి. అర్హత కలిగిన వాటాదారులు తమ బదిలీ అభ్యర్థనలను అవసరమైన పత్రాలతో పాటు కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్ (RTA) మెన్బర్ ఆర్ కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, 1-2-285, దోమలగూడ, హైదరాబాద్-500029, ఇమెయిల్ ఐడీ: info@earthiconsultants.com వారికి నిర్దిష్ట గడువు తేదీ లోగా దాఖలు చేయవచ్చును.

KYC తాజా పరచుట మరియు ఫిజికల్ షేర్ల డిమాండ్ వద్దతిక్కి మార్పు:
ఫిజికల్ రూపంలో షేర్లు కలిగి ఉన్న వాటాదారులను తమ KYC ని తాజా పరచుకోవలసినదిగా కోరుచున్నాం. ఎందుకంటే తద్యారా వారు తమ డివిడెండ్ ను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా నేరుగా తమ బ్యాంకు ఖాతాలలో అందుకుంటారు. అంతేకాక వారు ఫిజికల్ రూపంలో కలిగియున్న షేర్లను డిమేటిరైజ్ (ఎలక్ట్రానిక్ రూపం) లోనికి మార్చుకోవలసినదిగా కోరుచున్నాం. ఇంకనూ తమ క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్ మొత్తాలను కూడా క్లెయిమ్ చేయవలసినదిగా కోరుచున్నాం. అట్లు చేయనిచో ఏడు సంవత్సరాలు ముగిసిన తర్వాత క్లెయిమ్ చేయని సంబంధిత డివిడెండ్ మరియు షేర్లతో పాటు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (IEPFA) వారికి బదిలీ చేస్తారు.

KYC మరియు ఇతర వివరాలను తాజాపరచుట కొరకు "సాక్షమ్ నెవేషక్" ప్రచారం:
భారత ప్రభుత్వంలోని కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (MCA) ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (IEPFA) వారి 100 రోజుల ప్రచారం ననుసరించి, వాటాదారుల KYC మరియు ఇతర వివరాలను తాజా పరచుటకు మరియు క్లెయిమ్ చేయని/చెల్లించని డివిడెండ్లను IEPF వారికి బదిలీ చేయకుండా నిరోధించడానికి వాటాదారులను ముందుకు రావలసినదిగా కంపెనీ చర్యలను చేపట్టినట్లు కంపెనీ వాటాదారులకు తెలియజేస్తున్నది. ఇందుకు సంబంధించి, కంపెనీ ఇప్పటికే ప్రకటించిన / ప్రకటించబోయే డివిడెండ్లను నేరుగా బ్యాంకు ఖాతాలకు జమ చేయబడుతున్న మరియు షేర్లను IEPF నకు బదిలీ చేయుటను నివారించుటకు వాటాదారులు తమ KYC మరియు ఇతర వివరాలను తాజాపరచావలసినదిగా కంపెనీ కోరుచున్నది.

శ్రీ రాయలసీమ హై-స్పెంగ్ హైపా లిమిటెడ్ తరపున

తేదీ : 15 అక్టోబర్ 2025

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సం/-

వి.సురేష్

కంపెనీ సెక్రటరీ